1

黄土丘陵沟壑水土保持区（沿黄河一带）废弃矿山综合治理及未利用

地生态修复 300MW 光伏公园项目工程监理

中标候选人公示

项目编号：GXTC-C-22410032

“黄土丘陵沟壑水土保持区（沿黄河一带）废弃矿山综合治理及未利用地生态修复 300MW

光伏公园项目工程监理”（项目编号：GXTC-C-22410032）评标工作已结束，现将评标结果公

示如下：

第一中标候选人：公诚管理咨询有限公司

一、投标报价：2250000.00 元（大写：贰佰贰拾伍万元整）

二、总监理工程师：张鸿飞（证书编号：00421975）

三、质量目标：质量要求满足国家及行业标准，达到国家现行相关规范及法律法规的要求，

并满足发包人要求。

四、监理服务期限：预计自本项目合同生效之日起至 2023年 6月 30日移交生产。

备注：项目计划于 2022 年 7月 1日开工（具体开工时间以发包人签发的开工令为准），2022

年 12月 10日光伏区实现首次并网，2022年 12月 31日实现全容量并网。

第二中标候选人：中建卓越建设管理有限公司

一、投标报价：2420000.00 元（大写：贰佰肆拾贰万元整）

二、总监理工程师：周富强（证书编号：00375341）

三、质量目标：质量要求满足国家及行业标准，达到国家现行相关规范及法律法规的要求，

并满足发包人要求。

四、监理服务期限：预计自本项目合同生效之日起至 2023年 6月 30日移交生产。

备注：项目计划于 2022年 7月 1日开工（具体开工时间以发包人签发的开工令为准），2022

年 12 月 10日光伏区实现首次并网，2022 年 12月 31日实现全容量并网。

公示时间：2022年 06 月 27日至 2022年 06月 29日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式提出，加盖单位公章及法定代表人被授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系

方式，反映真实情况。公示期满后，如无异议或异议未成立，招标人将确定公示中的第一中

标候选人为中标单位。

2

招标人：内蒙古粤风新能源有限公司

地  址：内蒙古呼和浩特市绿地领海大厦 B座 1506

联系人：韩晶

电  话：0471-3450791

代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地    址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15号绿地集团蓝海大厦 A座 608室

联 系 人：郝经理、付经理

电    话：0471-4676180

电子邮箱：gxzbnmg002@163.com

2022年 06月 27日

mailto:gxzbnmg002@163.com
Administrator
New Stamp_1

		2022-06-27T14:40:34+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2022-06-27T14:40:41+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2022-06-27T14:40:41+0800
	国信招标集团股份有限公司